Ego Willelmus Embriacus maior confiteor accepisse a te Nicola Barbava-

ria libras CCXXXV, de quibus me bene quietum et solutum voco, renunciando
exceptioni non numerate peccunie, pro precio medietatis domus qua? tu
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manes et quam emisti meo nomine et tuo ab Iliono de Clavica. Et omne ius
et omnem racionem atque actionem michi aliquo modo competentia in do-
mo ipsa tibi vendo, do, cedo et trado. Promitto igitur tibi me sic firmum et
inconcussum habere et tenere et non contravenire per me vel per meos he-
redes modo aliquo. Insuper voco me quietum et bene solutum 4 te Nicola
predicto de omnibus rationibus quas adversum te habeo aut habere possum
usque in hodiernum diem. Actum in Varagene, in domo Pelegrini. Testes
Rubaldus Elie, Anselmus Raubacastellum, Roglerius, filius quondam Oto-
nis Elie, Vivaldus de Albigola, Iohannes Barbavaria. Ipsa die, prope nonam.

2 Nel testo quam

490
1201, marzo 6, Varazze, in pontili domus plebis

1l marchese Poncius di Ponzone, figlio del defunto marchese Ugo, rilascia
quietanza a Guglielmo Embriaco maior e a Nicola Barbavara di 100 lire, in
ottemperanza agli impegni di cui al n. 486.

Il documento & barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 484-487, 491.

Edizione: RUSSO, p. 204, n. 20.

Ego Poncius marchio, filius quondam domini Ugonis, marchionis de
Pongono, confiteor accepisse a vobis Willelmo Embriaco maiori et Nicola
Barbavaria illas libras centum quas michi dare debebatis per cartam quam
scripsit Willelmus de Sauri! notarius de posse meo de Varagene et inde me
bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non numerate peccu-
nie. Actum in Varagene, in pontili domus plebis. Testes Vivaldus de Albicola,
Anselmus Raubacastellum, Elionus de Varagene et Iohannes Barbavaria. Ipsa
die, post nonam circiter?.

2 Segue depennato Ego Pontius marchio filius quondam Ugonis marchionis de Pongono

1'V. n. 486.
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491
1201, marzo 7, Genova, in ecclesia Sancti Laurentii

1l marchese Enrico di Ponzone, figlio del defunto marchese Ugo e fratello
di Poncius, ratifica la vendita di cui al n. 485.

Il documento ¢& barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 484-487, 490.

Edizione: RUSSO, p. 205, n. 21; FERRETTO, Novi, n. 159.

Ego Enricus de Pongono® marchio, filius quondam Ugonis, marchionis
de Poncono, frater Poncii, promitto me omni tempore firmam et inremotam
habere et tenere venditionem quam frater meus Poncius fecit vobis Willelmo
Embriaco maiori et Nicole Barbavarie de rationibus suis et iure et contili toto
que ipse frater meus habebat in Varagene pro precio librarum D et velud con-
tinetur in instrumento quod inde scripsit Willelmus de Sauri notarius . Nul-
lum impedimentum prestare, nullam controversiam facere per me aut per in-
terpositas personas versus vos aut alios pro vobis promitto. Possessionem
autem per me meosque heredes vobis vestrisque heredibus et cui vos dederitis
aut habere statueritis semper expendere et legittime defendere et auctorigare
promitto contra omnes personas, alioquin promitto vobis stipulantibus penam
dupli de tanto quanto valent aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evictio-
nem duple ipsamque? evictionem universa bona mea habita et habenda vobis
pignori obligo. Turo insuper ad sancta Dei evangelia ego Enricus / (c. 1797.)
marchio, filius quondam Ugonis, marchionis de Pongono, ut supra legitur per
omnia firmum et inconcussum habere et tenere et nullatnus contravenire ullo
modo umquam in tempore per me aut per interpositas personas et attendere
et observare in integrum quantum non remanserit licentia vestra et cetera.
Actum Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Willelmus Fornarius, Ansal-
dus Fornarius, Balduinus Brachignanus et Vasallus de Costalta. Anno domi-
nice nativitatis MCCI, indictione III*, VII die marcii, inter terciam et nonam.
Renuncio ego Enricus predictus prescriptioni fori et omni alii iuri quo me
possem iuvare et iuri de principali defensore prius conveniendo.